
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 
 

 

Sousedské podvečery lákají diváky napříč generacemi 
(16. 8. 2021) 

 

Spolek Orel připravil pro sezónu 2021 sérii pátečních podvečerů a večerů směřovaných 

do prostor zahrádky a vnitřních prostor Klubu OKO. Program pro širokou veřejnost 

nese název „Letní sousedské podvečery“.  Cílem aktivity je multigenerační setkávání 

obyvatel města při rodinných činnostech, které prokládají kulturní vystoupení 

hudebníků či divadelníků.   

 

Jeden z programů se uskutečnil 9. července, kdy podvečer s reprohudbou doplnilo vystoupení 

SLAM POETRY, jež vyžaduje aktivní účast publika. SLAM POETRY je všechno a zároveň 

nic! Básnický žánr vzniknuvší na konci 80. let minulého století kombinuje prvky poezie, 

divadla i hudby. Performer může se svými kusy šokovat, pobavit i rozplakat, stejně jako divák 

se může ponořit do vřískajícího potlesku a stejně při náznaku tuctovitosti básníka zcela 

vypískat z pódia! A ještě k tomu bodově hodnotí!    

 

„V době postcovidové  jsme hledali způsob, který by veřejnost pomohl vrátit do kulturního 

života. U mnoha stále přetrvává obava z pohybu ve vnitřních prostorách, a proto jsme 

připravili sérii pátečních vystoupení, které začínají na dvorku a v zahrádce u Klubu OKO a 

poté jsou případně přenesena do vnitřních prostor,“ doplnil Martin Sedlák. 

 

Letní sousedský podvečer zorganizoval Klub Oko ve spolupráci s městem Havlíčkův Brod 

v rámci projektu Zdravé město a místní Agenda 21. Další termíny pořádání podobných akcí 

naleznete na webových stránkách Klubu Oko www.kluboko.cz.  

 

 

Marie Kudrnová  

Oddělení řízení projektů 

 

  

http://www.kluboko.cz/

